cláusula primeira - do objeto - por este termo, com amparo no contrato nº 08/2019 e no
artigo 65, § 8°, da lei n° 8.666/93, a coordenação-geral de recursos logísticos reajusta em
11,731130 % o valor da unidade de serviço, o qual, dessa forma, o valor anual do contrato
passará de r$ 2.653.634,28 (dois milhões, seiscentos e cinquenta e três mil seiscentos e
trinta e quatro reais e vinte e oito centavos) para r$ 2.965.006,42 (dois milhões,
novecentos e sessenta e cinco mil seis reais e quarenta e dois centavos) , a contar de 19
de junho de 2022, observado o disposto na cláusula sexta do referido contrato..

(COMPRASNET 4.0 - 30/06/2022).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Processo nº: 01245.001800/2021-71
contrato nº: 06/2022

[...]

fundacional sediadas no distrito federal
cláusula primeira - do objeto - por este termo, e com amparo no § 8°, do artigo 65, da lei
n° 8.666/93, a coordenação-geral de recursos logísticos repactua o valor global do
contrato, passando, dessa forma, o valor mensal de r$ r$ 73.098,72 (setenta e três mil,
noventa e oito reais e setenta e dois centavos) para r$ 80.017,45 (oitenta mil dezessete
reais e quarenta e cinco centavos) mensais, alterando o valor anual do contrato de r$
877.184,64 (oitocentos e setenta e sete mil cento e oitenta e quatro reais e sessenta e
quatro centavos) para r$ 960.209,40 (novecentos e sessenta mil duzentos e nove reais e
quarenta centavos) anual, a partir de 1° de janeiro de 2022..

(COMPRASNET 4.0 - 30/06/2022).'

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022 - UASG 240101

Nº Processo: 01245000091202297. Objeto: A presente contratação
tem como objetivo a subscrição de Licenças de sistemas e aplicativos que